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Softronic har tecknat avtal med Skatteverket om hantering av bland annat 
företagsdeklarationer.  

Softronic har i stark konkurrens blivit utvalda som en av tre leverantörer av skanningstjänster till 
Skatteverket. Avtalet gäller i fyra år med möjlighet till förlängning i totalt fyra år. Uppdraget innebär 
såväl omfattande utvecklingsuppdrag som hantering av närmare 6 000 000 handlingar per år, bland 
annat inkomstdeklarationer från företag. Driftsuppdraget genomförs av våra båda skanningscentraler i 
Arjeplog och Överkalix medan utvecklingsverksamheten förläggs till Stockholm. Genom vår möjlighet 
till geografisk spridning skapar vi redundans och hög leveranssäkerhet i uppdraget. 

”Vi fortsätter vår långsiktiga satsning inom ärendehantering. Vi är redan idag ledande inom 
arbetslöshetskassor där vi byggt det ärendehanteringssystem som samtliga a-kassor i Sverige 
använder. Digitalisering av komplexa ärendeprocesser är ett starkt växande tjänsteområde inom både 
offentlig och privat sektor i framtiden. Genom detta prestigefyllda uppdrag etablerar vi oss på allvar 
bland de stora leverantörerna på marknaden”, säger VD Anders Eriksson.  

 

För mer information kontakta:  
 
Anders Eriksson, VD Softronic AB 
anders.eriksson@softronic.se 
 

Softronic AB (Publ) 
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. 
Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom 
spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - 
från behovsanalys och utveckling av transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. 
Företaget grundades 1984 och har idag cirka 350 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, 
Arjeplog, Överkalix och Estland. Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap. www.softronic.se  
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